
PLNÁ moc

Společenství vlastníků jednotek Mrkvičkova 1361 až 1365

Mrkvičkova 1365/9, Řepy, 163 00 Praha 6

při výkonu funkce zastupuje: RNDr. JAROSLAV FIEDLER, CSc.,

zmocňuje tímto

lng. Hanu Siwkovou,

nar-.12. 1995, bytem: HorníTošanovice 174, HorníTošanovice 739 53

k zastupování ve všech záležitostech a jednáních před úřady, orgány státní správy a místní

samosprávy a dále ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve věci

záboru.

V plném rozsahu bez jakýkoliv omezeníjménem společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou

V Praze dne 2.6. 2022

 

Zmocnitel

 

Plnou moc přijímám

V Praze dne 2.6.2022

  Zmocněne



PLNÁ MOC

GLOB Production, s. r. o.

lČO: 27653021

Se sídlem: Pláničkova 443/5, Praha 6

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, Oddíl C, vložka121760

Zastoupena lng. Petrem Simandlem, jednatelem

Narozen :.. 6. 1975

RČ=—

Trvale bytem : Lomená 551, Černý Vůl, 252 62, Statenice

zmocňuje tímto

lng. Hanu Siwkovou,

nar..12. 1995, bytem: Horní Tošanovice 174, HorníTošanovice 739 53

k zastupování ve všech záležitostech a jednáních před úřady, orgány státní správy a místní
samosprávy a dále ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve věci
záboru.

V plném rozsahu bez jakýkoliv omezeníjménem společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou

V Praze dn  
.................

Zmocnitel

Plnou moc přijímám

V Praze dne 3.2. 2022

................................

Zmocněnec

 


